
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2020 года No 198-пп

Иркутск

О внесении изменений в Приложение к региональной программе 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории Иркутской области на 2014-2043 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, статьей 7 Закона Иркутской области от 27 декабря 2013 года 
№ 167-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Приложение к региональной программе капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 
Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением 
Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп, 
следующие изменения:

1) строки «2072», «2094», «2383», «2386», «4770», «4963», «5029»,
«6200», «6286», «6334», «7270», «7516», «7519», «7914», «9066», «9123»,
«9171», «9196», «9197», «9198», «9208», «9210», «9318», «9320», «9321»,
«9490», «9800», «10961», «11005», «11087», «11562», «11563», «11564»,
«11603», «12508», «12509», «12510», «12511», «12512», «12513», «12590»,
«12623», «12635», «12636», «12637», «12638», «12656», «12657», «13110»,
«13111», «13112», «13133», «13136», «13137», «13141», «13144», «13145»,
«13147», «13149», «13150», «13152», «13153», «13159», «13160», «13161»,
«13163», «13168», «13170», «13171», «13173», «13177», «13198», «13202»,
«13203», «13204», «13205», «13211», «13213», «13217», «13220», «13226»,
«13227», «13232», «13233», «13234», «13235», «13236», «13238», «13239»,
«13241», «13243», «13244», «13245», «13247», «13248», «13249», «13251»,
«13254», «13255», «13256», «13257», «13263», «13264, «13265», «13267»,
« 13268», « 13278», « 13291», « 13293», « 13294», « 13312, « 13323», « 13335»,
«13341», «13342», «13343», «13389», «13396», «13445», «13446», «13447»,
«13462», «13463», «13548», «13549», «14509», «14511», «14710» признать
утратившими силу;



2

2) строки «30», «46», «80», «108», «180», «310», «325», «346», «347», 
«350», «401», «406», «408», «409», «439», «449», «452», «453», «454», «483», 
«484», «488», «496», «498», «499», «500», «509», «591», «612», «621», «677», 
«679», «682», «810», «812», «822», «826», «827», «1072», «1122», «1124», 
«1125», «1194», «1256», «1944», «1945», «1950», «2281», «2843», «2844»,
«3171», «3327», «3361», «3402», «3432», «3433», «3542», «3701», «3866»,
«3867», «3875», «3926», «4563», «4564», «4568», «4569», «4570», «4661»,
«4766», «4817», «4821», «5123», «5226», «5325», «5384», «5385», «5622»,
«5756», «5822», «5855», «5968», «5977», «5983», «6099», «6100», «6399»,
«6462», «6824», «7100», «7155», «7156», «7120», «7363», «7385», «7469»,
«7515», «7523», «7736», «7884», «7902», «8018», «8485», «8544», «9249»,
«9254», «9260», «9569», «9830», «10917», «11060», «11193», «11194», 
«11217», «11223», «12199», «12868», «12909», «13157», «13423», «13635», 
«13668», «13697», «13887», «13889», «14517», «14518», «14519», «14520», 
«14521», «14523» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
портале Иркутской области не позднее десяти рабочих дней со дня его 
принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных 
дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности 
первого заместителя Губернатора 
Иркутской области - Председателя 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru


П р в л о ж с в н е

Ангарское городское 
муниципальное

образование

Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы газоснабжения V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V
Ремонт системы электроснабжения V
Ремонт системы вентиляции V
Ремонт или замену лифтового оборудования V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V
О казание услуг по проведению строительного контроля V V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Утепление и ремонт фасада V V

Ангарское городское
муниципальное

образование

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V
V
V

V
V
V
V
V
V V
V
V V
V
V



Л* в/п Муниципальный
район

Поселение, городской 
округ

Вид

рвя)
■аселе
■него

DYIKTI

Наименование
населенного

пункта

Вид
террвто

рви
общего
оельзов

виня

Наименование 
территории общего 

пользования

Вид

ории
общего
ПОЛЬ 30
вания

Наименование 
территории общего 

пользования

Номер
дома П еречень услуг и (или) работ во капитальному ремонту* П лановый период проведении капитального ремонта общего имущества м иогою артнрного дока (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

А нгарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и  ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения

гг крыши

Ремонт системы электроснабж»
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V
V
V

V
V
V

V V
V

V V
V
V

А нгарское городское 
м униципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дом
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения ____
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению  строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля 

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома
У тепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

е  услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектное метной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское
муниципальное

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

V

V
V
V
V
V
V
V
V
V
V



Л* а/а район
Поселение, городской 

округ

Вал

рвя)
воселе
ввого

пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид

рнн
обвито
вользов

авн я

Наименование 
территории общего 

пользование

Вид
террит
орни

общего
н о л ь »

Наименование 
территории общего 

пользования

Номер
дома

Перечень услуг в  (или) работ во к ап и тж т  ному ремонту* Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома (годи)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

4 5 9 10 I I 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Ангарское городское
муниципальное

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведении» строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

А нгарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения _______

Утепление и ремонт фасада

Ремонт системы элсктроснабж<
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление н ремонт фасада

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка п росгто-см етн ой  документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 

Ремонт системы теплоснабжения _____

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское
муниципальное

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт крьдын

Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения____________
Ремонт системы холодного водоснабжения



№  в/я
Муниципальный

район
Поселение, городской 

округ

Вид
(катете

рня)
■яселе
иного

пункта

Наименование
населенного

пункта

В т
террнто

рвя
общего

анвя

Н аименование 
территории общего 

пользования

Вид
террят
ории

общего
пользо

Наименование 
территории общего 

пользования

Номер
дома Перечень услуг н (ш н ) работ во капитальному ремонту* Плановый вер  иод проведения капитального ремонта общего имущ ества м ногоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения______________________________

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения______________________________

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и  ремонт фасада

Ремонт системы теплоснабжения
т  крыши

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля 

Ремонт системы горячего водоснабжения_______________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и
Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения ______________

ремонт фасада

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и д

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

е  услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения______________
Ремонт системы холодного водоснабжения



JA п/в Муннцнпащ»выЙ
райов

Поселение, городской 
округ

Вал

рвя)
васеле
иного

пункта

Н аименование
населенного

пункта

Вид
террято

рни
общего
ВОЛЬЮ»

авня

Н аямевоеаяве 
территория общего 

пользования

Вил
террнт
орин

общего
ПОЛЬЮ
ваяпя

Наименование 
территория общего 

пользования

Номер
Дома

П еречень услуг я  (или) работ по капитальному ремонту* Плановый период проведения каннтального ремонта общего имущества м ногоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-20371 2038 -2040 ] 2041-2043

3 А 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 I 20 1 21

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и  ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоуддлгния 

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы  холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и  ремонт фасада
Ремо>гг систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения _________
Ремонт крьшш
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

1C услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

А нгарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и  ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 

Ремонт системы теплоснабжения

Ренокт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома
У тепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское
муниципальное

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и  ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения______________________________

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения_______________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения



Л* п/п
М увац впяльаы !

район
Поселение, городской 

округ

Вид
(катего

рня)
населе
■наго

Наименование
населенного

д у п л а

Вид
террнто

рян
общего
пользов

Наименование 
территория общего

Вяз
террнт

орнн
общего
волью
вания

Наименование 
территории общего 

н л ь м в а в и

Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ но капитальному ремонту* Плановый период проведенн я  к апиталь вого ремонта общего и купкства многоквартн

I11о.

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

А нгарское городское 
муниципальное 

образование

Ремо-гг фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля 

Ремонт системы горячего водоснабжения_______________

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

А нгарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления 

Ремонт системы теплоснабжения _______________

Ремонт системы э
Ремонт системы вентиляции
Оказание усяут по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

А нгарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики н дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

А нгарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления 
Ремонт системы г а з о с н а б ж е н и я ______________________
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

и  замена мусоропроводов

Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Утепление и ремонт фасада



№ о/п М униципальный
район

Поселение, городской 
округ

Вид
(катего

рнн)
населе
иного

пункта

Наименование
населенного

пункта

Вал

рнн 
общего 
ПОЛЬ зов 

ания

Наименование 
территории общего 

пользования

Внд
террнт

общего
пользе
вапня

Наименование 
территории общего 

пользования
П еречень услуг и (или) работ во  капитальному ремонту* П лановый период проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

} 10 11 12 13 14 15 16 17 18 И 2в 21

Ангарское городское 
муниципальное

У тепление и  ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление н ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка npo e rm o -сметкой документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и  ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабж»
Ремонт системы вентиляции
Оказание услут по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское
муниципальное

образование

Ремонт крыши

Ремонт фундамента многоквартирного д
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

тельного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения____________
Ремонт системы холодного водоснабжения



№  н/н
М у в п ш ш ы ы й

райен
Поселение, городской 

округ

Вид

рвя)
васеле
иного

пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид
террито

рян
общего
ВОЛЫОв

a i m

Наименование 
территории обоего 

пользования

Вид
террит

орин
общего

Наименование 
территория общего 

пользования

Номер
Дома

Перечень услуг и (или) работ во капитальному ремонту* Плановый исряод проведения капитального ремонта общего имущества м вогою артврвого  дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043
} 10 U 12 и 14 15 16 17 18 19 20 21

Акгарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента иного квартирною  дома
У тепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

е услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем  противопожарной автоматики и  дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения__________

Ремонт крыши

Утепление и  ремонт фасада

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения________________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление н ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы т е п л о с н а б ж е н и я _________________________
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения_______________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и  ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

и  услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V
V
V

V
V
V

V V
V

V V
V
V

Ашарское городское
муниципальное

образование

Ремонт фундамента многоквартирного д
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля 

Ремонт системы горячего водоснабжения_______________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения______________
Ремонт системы холодного водоснабжения



№  н/в М униципальный
район

Поселение, городской 
вкруг

Вид
(ш тсго

рвя)
Наименование

населенного
вункга

Вил
террято

рав
общего
1МЛЫМ)

Наименование 
террвторвв общего 

M J& M U H I

Вил
терркт

орвв
общего
волью

Наименование 
террвторвв обвито 

волью ваввя

Номер
дома

П еречень услуг в  (ала) работ во к ш я т а л м о м у  ремонту* Плановый оервод проведения капитального ремонта обвито имущества многоквартирного дома годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

3 6 8 9 10 11 12 13 14 ) 15 16 17 18 19 20 21

А нгарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и  ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт подвальных помещений___________  ________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного д
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Утепление и  ремонт фасада

А нгарское городское 
муниципальное

Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

О казание услуг по проведению строительного контроля 

Ремонт системы водоотведения_________________________

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов

Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы холодного водоснабжения
У тепление и  ремонт фасада

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения
Ремонт системы теплоснабжения

Ангарское городское
муниципальное

образование

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

О казание услуг по проведению строительного контроля 

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Утепление и ремонт фагям



№  в/п
М у а ш л ж ы ы й

район
Поселение, городской 

округ

Вал

рня)
васеле
иного

пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид

рии
общего
полы ов

ання

Наименование 
территории общего 

пользования

Вид
террят
орнн

общего

Наименование 
территории общего 

пользования

Номер
дома

Перечень услуг и (пли) работ оо капитальному ремонту* Плановый период проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

4 9 10 И 12 !3 14 15 16 17 18 ! 19 2Ф 2!

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы газоснабжения___________  _________
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

А нгарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы газоснабжения
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт подвальных помещений_________________________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V
V
V

V
V
V
V
V
V V
V
V V
V
V

Муниципальное 
образование города 

Братска

Вокнов- 
интер национал истов

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
О казание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада

Муниципальное 
образование города 

Братска

Воинов- 
интер национал истов

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

а  мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабж»
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы

Ремонт системы холодного водоснабжения

Утепление и ремонт фасада



№ я/п
М униципальный

район
П о с е к а к ,  городской 

округ

Вид
(кятего

рвя)
васеле
ИНОГО

0ГВКТЯ

Наименование
населенного

иуиста

Вид
террнто

рви
обвито
вольтов

м м

Наименование 
территории общего 

пользования

Вид
террит

орня
общего
пользе
м н м

Наименование 
территория общего 

■ к а й м а м

Номер
дома

П еречень услуг в  (или) работ во к яп н т ал в о м у  ремонту* П лановый пер но л проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

1 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 18 19 20 21

Муниципальное 
образование города 

Братска

Воинов- 
ин тер  националистов

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт или замена мусоропроводов

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

У тепление и ремонт фасада

V
V
V
V
V
V
V
V

V
V
V
V
V
V

Муниципальное 
образование города 

Братска

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

е  услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения
У тепление н  ремонт фасада

Муниципальное 
образование города 

Братска
О лимпийская

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного д

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы вентиляции
Ремонт иди замену лифтового оборудов
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля

V

\Г
У~

Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и  ремонт фасада

V
V

V
V
V
v _
V

У ~
V
V

v _ _
V

. X -

Муниципальное 
образование города 

Братска
О лимпийская

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения__________________ ___________
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения

а  мусоропроводов

Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

ie услуг по проведению строительного контроля

V

У ~

V
v _

Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада



№  п/в
Муниципальный

район
Поселение, городской 

округ

В яз

рвя)
васеле
иного

пункта

Н аименование
населенного

пункта

Вял
террнто

рнн
общего
пользов

Н аименование 
территории общего 

пользования

Вал
террвт

орян
общего
полы о
ванна

Наименование 
территории общего

пользования

Номер
дома

П еречень услуг и (или) работ по капитальному ремонту* Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Муниципальное 
образование города 

Братска

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
и замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

ie услуг по проведении' строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

У тепление и ремонт фасада

Муниципальное 
образование города 

Братска

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного а

и замена мусоропроводов

Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Утепление и  ремонт фасада

3«минское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и  ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Зиминское городское
муниципальное

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фяеядя
Ремонт систем противопожарной автоматики и дым<>удаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения____________
Ремонт системы холодного водоснабжения



№  п/п
Поселение, городской 

округ

Вид

рнн)
васеле
иного

пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид
террнто

рнн
общего
пользой

ания

Наименование 
территории общего 

пользования

Вид
террит
орнн

общего
ПОЛЬЮ
вания

Номер
домя

Перечень услуг я (или) работ по капитальному ремонту* Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества м ногоквартирного дома (годы)
район

территории общего 
пользования

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

3 4 а 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

3«минское городское 
муниципальное 

образование
Н овокш онова

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного д

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Зиминское городское 
муниципальное 

образование
Н овокш онова Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению  строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V
V
V
V
V

V
V

V V
V

V V
V
V

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматихи и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт подвальных помещений

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля 

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения



М униципальный П и с к а м ,  городскей
(квтего

рня)
Н аим енован»

Вид

Наименование
территория

Н м м м м м м  
территории общего П еречень услуг н (или) работ во к явнтж ш ю м у ремонту* П лановый период проведения капитального ремонта общего имущества мвогвю артнрного дома (годы)

20)4-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

город Иркутск А лександра Невского

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы теплоснабжения

город Иркутск
Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт под вальных помещений

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения



Mvhi П о м л п к ,  городской
округ

Вид
(катего

рея)

Вид
террнто

Наименование
территория общего

Наименование
территории общего Перечень услуг и ( н и )  работ во ю нитальиом у ремонту* ■ьаого ремонта общего имущества м ногоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

Ремонт фундамента многоквартирного дома
У теш ение и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы т еп л осн аб ж ен и я ____________________________
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения_______________
Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V
V
V

V V
V

V
V
V

V
V

V V V
V
V
V

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного д

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
О казание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения _____________  _____
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада

город Иркутск

Ремонт системы г
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

о  водоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

У теш ение и  ремонт фасада

город Иркутск

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт или замена мусоропроводов

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

услуг по  проведению строительного контроля 

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Утешение и ремонт фаса да

v _

\Г
V

V

V
V

v _

V

V

v _

v _

V

V
V
V
V
V
V



J6  и/п
район

Поселение, городской 
округ

Вид
(катего

р н я )
■ ж е л е
■ вого

DVOCTI

Наименование
населенного

ц у в к г а

Вид
террнто

рн н
общего
пользой

МНЯ

Наименование 
территории общего 

пользования

Вид
террнт

орин
общего
пользе
м н и я

Наименование 
территории общего 

пользования

Номер
дома

Перечень услуг и  (или) работ н о  к а  в и т а л ь н о м у  ремонту* П лановый вервоа проведения капитального ремонта общего имущ ества многою артнрного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

1 2 3 4 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Ремонт системы горячего водоснабжения

PeMoirr или замена мусоропроводов

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт' системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Утепление и ремонт фасада

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт системы теплоснабжения

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики к  дымоудаления

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт или замена мусоропроводе*

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

У теш ен и е и ремонт фасада



№ о/в
Муниципальный

район
Поселение, городской 

•круг

Вид
(китего

рти)
нагеле
■нога

пункта

Наименование

п у н к т

Вид 
террнто 

рии 
общего 
ноль зов 

авпп

Наименование 
территории общего 

пользовании

Вид
террнт
ерин

общего
пользе

Н аименование 
территории общего 

пользования

Номер
ЛОМИ

Перечень услуг ■ (или) работ по м ш я т ь ы и м у  ремонту* Плановый период проведения кипитяльвого ремонта общего имущества многоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

город Иркутск Г енер&ла Д оватора

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Утепление и  ремонт фасада

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V
V
V
V

V
V
V
V

V V
V

V V
V
V

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного д<

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы газоснабжение

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
ie услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Д альневосточная

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и  ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

город Иркутск Иркутск Дальневосточная

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт системы теплоснабжения

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения



Мун. Поселенке, городской
округ

Вид
(катего

рня)
Наименование

населенного
пункта

Вид
террнто

рнн
Наименование

территории общего

Вид
террнт Наименование

территории общего П еречень услуг н  (ш и ) работ но капитальному ремонту* Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества м ногоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

4-я Ж елезнодорожная

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и  ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V
V
V
V

V
V

V V
V

V V
V
V

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

холодного водоснабжения

И ркутск

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем  противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

а  мусоропроводов

Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных

Разработка проектно-сметной документации

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

У тепление и  ремонт фасада

V

V

город Иркутск Карла Либкнехта

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабж!
Ремонт системы вентиляции

е  услуг по проведению строительного контроля
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения___________
Ремонт системы холодного водоснабжения



Jit п/о
Муни пи вальв ый 

район
Поселение, городской 

округ

Вид
(кятего

р п )

■вето
пункта

Наименование
населенного

пункта

Вал
террито

рян
обпито

анпя

Наименование 
территории обпито 

в е л ь м м в я я

Вид
террит
орнн

общего
пользо
вання

Наименование 
территории общего

Номер
дома П еречень услуг и (алн) работ но ш ш л ь м м у  ремонту* Плановый период проведения к м т л ы т г о  ремонта общего имущества многоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043
5 6 8 9 1ft 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

город Иркутск К арла Либкнехта

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и  ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

город Иркутск К расны х М адьяр

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и  ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Ремонт подвальных помещений, в том числе отмостка

Разработка проеггно-смегной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

а  мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения

гг крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудован
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Утепление и  ремонт фас-яд»

город Иркуте Иркутск

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и  ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения____________
Ремонт системы холодного водоснабжения



Jft п/п
М униципальный

район
Поселение, городской 

округ

Вид
(кятего

рня)
наееле
иного

пункта

Наименование
населенного

пункта

Вал
террнте

рнн
общего
польм в

авия

Наименование 
территория общего 

пользования

Вид
террнт
•рнн

облиго
пользе
ванна

Наименование 
территории общего 

пользования

Номер
дома

Перечень услуг н  (ш п ) работ во капитальному ремонту* П лановый период проведения капитального ремонта общего имущества многою артнрвого дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

2 3 4 б 7 8 9 10 11 12 13 14 I 15 16 17 18 19 1 20 21

город Иркутск

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления 

Ремонт системы теплоснабжения ______

Ремонт системы вентиляции

и замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V
V
V
V

V
V
V
V

V V
V

V V
V
V

V
V
V
V
V
V
V
V
V

V
V

V
V

V

город Иркутск

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления

У тепление и ремонт фасада

Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения



Мувнннпяльяый Поселение, городской

Вид
(кжтего

рня)
Наименование

келейно.
Оунстя

террнто
ран

Наименование
территории общего

Вид
террнг

территории общего П еречень услуг н (шля) работ во кяннта-гыюму ремонту* Плановый вер  нод проведения капитального ремонта общего имущ ества многоквартирного дома (годы)

Ремонт системы горячего »

Ремонт фундамента много квартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы теплоснабжения

Иркутск
Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холоди w o  водоснабжения

Иркутск М арш ала Ж укова

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного д

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

; Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

М арш ала Ж укова

Ремонт системы горячего

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем противопожарны! автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

У тепление и ремонт фасада

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения



№  а/п
М униципальный

район
Поселение, городской 

округ

Вяд

рня)
васеле
няого

пункта

Наименование
населенного

пункта

Вед
тсррвто

рнн
общего
пользой

Наименование 
территория общего 

пользования

Вал

орян
общего
пользе
яявяя

Наименование 
территории общего 

пользования

Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту* Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

1 7 10 11 12 13 14 IS  1 16 17 18 19 20 21

Ремонт системы горячего водоснабже.»

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
У тепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы газоснабжения________________________
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

е  услуг по проведению строительного контроля
Ремонт под вальных
.Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт крыши

Ремонт фундамента многоквартирного дома
У тепление и  ремонт фасада

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения____________
Ремонт системы холодного водоснабжения



№ и/п
М у и ю и н л и ы а

район
Поселнае, городской 

округ

В ид
(квтего

рна)

ВНОГР
пункта

Наименование 
веселев него 

пункта

Вид
террато

рнн

П оль зов
ВНИИ

Нннмевоевнне 
террвторвв общего 

п о л ь зо в ан и я

Вид
террнт

•рви
•бгцеге
ПОЛЫО
в а н н а

Н аименование 
террвторвв общего 

пользования

Номер
д о м а

Перечень услуг в  (или) работ во капитальному ремонту* Плановый верно 1 нроведеив в  к м а т м ы м г *  ремонтга общего имущества многоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

1 3 6 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

город Иркутск

Ремо:гг фундамента многоквартирного дока

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт или замена мусоропроводов

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холоднело водоснабжения

Утепление и ремонт фасада

город Иркутск

Ремонт или замена мусоропроводов

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Оказание услуг по проведению  строительного контроля

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Утепление и ремонт фасада

город Иркутск

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт системы теплоснабжения

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению  строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V
V
V
V

V
V
V V
V
V V
V
V



Л  в/в
М у п ш п ж ы ы !

район
Поседей вс, городской 

•круг

Внл
(катего

р и )
васеле

пункта

Нанмсвованве 
населен вето 

я у и с п

Вид
террнто

ран
общего
вользов

ання

Наименование 
территории общего 

■ м л ь и и в и я

Вид
террнт

орнн
общего
пользе
вавия

Наименование 
террвторвн общего 

пользования

Номер Перечень услуг в  (алн) работ во  каввтальаом у ремонту* Плановый вер  вод проведения капитального ремонта общего имущества м н огею ар п р н о го  дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043
8 10 И 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21

И ркутск

Ремонт фундамента многоквартирного дома
У тепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения____________ _________________

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению  строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения______________
Ремонт системы холодного водоснабжения

Иркутск

Ремонт фундамента многоквартирного дома 

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт под вальных помещений

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

v _

V

И ркутск

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 

Ремонт крыши________________________________________________
Ремонт системы электроснабжения

т  фасада

Ремонт системы вентиляции
и  услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения 
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения______________

Ремонт системы холодного водоснабжения

v _

у _

TL
у _

v _

v

город Иркутск

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Техническое обследование общего имущества в МКД

V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V

V



Л» а/а
М у в ш ш л м ы !

район
Поселен ас, городской

округ

Вид
(катего

рая)
васеле
иного

Наименован не 

пункта

Вод
террято

р ва
общего
оольэов

м н я

Наименование 
террвторвв общего 

пользование

Вид
террвт

орав
общего
волью

Наименование 
территории обпито 

пользования

Номер
дома

П еречень Услуг в  ( н и )  работ во капитальному ремонту* П л а» звый верно 1 нроведевн я  капитальаого ремонтга общего ■ иуществя мвогокварти звогодома ГОДЫ)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

1 3 4 5 6 8 9 IV И 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

город Иркутск

Ремонт фундамента многоквартирного дома
У тепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 

Ремонт системы теплоснабжения______________________________
т  крыши

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля 
Разработка проектно-смсгной документации_____________
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

город Иркутск У краинская

город Иркутск Ф ранк-Кам енецкого

город Иркутск Иркутск

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и  ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

ie услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома
У тепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения_________ _________________
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения_______________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения______________
Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный 
р « й м

Поселение, городской
•круг

Вид
(катего

рвя)
Наименование

селевым
пункта

Вид
террнто

рнн
Найме нованяе

территории общего

Вид
террнт Нанмевованне 

территория общего Номер
Дома

П еречень услуг н (или) работ по капитальному ремонту* П лановы й вер  иод проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома (годы)

2038-2040 I 2041-2043

Ремонт фундамента многоквартирного д а ш

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

город Иркутск
Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению  строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматихи и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

М униципальное
образование

"Нижнеудинский
район"

Ниж неудинское 
муниципальное 

образование
Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного д

У тепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

М униципальное
образование

‘Нижнеудинский
район '

Нкжнеудинское
муниципальное

образование

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодим о водоснабжения

Муниципальное 
образование "город 

Тулун"

Ремонт фундамента многоквартирного дома
У тепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения 
Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения______________
Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный Поселение, городской
округ

Вид

рви)

Вмд
террито Наименование

террвторнн общего
Наименование

террвторнн общего
Номер
дома

П еречень услуг н (или) работ но капитальному ремонту* П лановый пернод проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома (годы)

Рсмоиг фундамента многоквартирного дома
У тепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Муниципальное
образование “город 

Тулун"

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг ло  проведению  строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Муниципальное 
образование ’ город 

Тулун"

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения_______________
Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 
Усол ье-Сибирское

У  сол ье-С ибирс к< Красны х партизан Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и  ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 
Усол ье-С  ибирс кое

У солье-Сибирское
Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Техническое обследование общего имущества





Вид
катего Н а ш е в о м л я е

В ш
террнто

Вид
террнт

Н м м е м ы в я е
П еречень услуг в  (влв) работ во капвгш щ вому ремонту*Я* н/о райоа •круг

ииого
пункта

■ а м л н в я а
пункта ебокгв

ноль зов 
ання

T tp p m f f la  общего 
в а л ы о в а в п

общего
волью
ван вя

террвторвв обвито 
волью ваивв

дома

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

2 3 4 ' 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1S 16 17 18 19 20 21

Ремонт системы горячего водоснабжение V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт кии замена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V

Ш елеховский
муниципальный

Ремонт системы электроснабжения V V
11194 город Ш елехов г Ш елехов мкр 1-й 28 Ремонт системы вентиляции V

район Ремонт или замену лифтового оборудования V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Утепление и ремонт фасада V

Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V

Ш елеховский
муниципальный

Ремонт системы электроснабжения V V
11217 город Ш елехов г. Ш елехов м кр 1-й 40 Ремонт системы вентиляции V

район Ремонт или замену лифтового оборудования V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проеггно-сметной документации V V
О казание услуг по проведению строительного контроля V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Утепление и  ремонт фасада V

Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V

Ш елеховский
муниципальный

Ремонт системы электроснабжения V V
11223 город Ш елехов г. Ш елехов мкр 1-й 46 Ремонт системы вентиляции V

Р.ЙОН Ремонт или замену лифтового обору дования V
Рем онт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Утепление и ремонт фасада V



М ум цкпальвы й Поселение, городской
округ

Вид
(катего

рия)
Наименование

селении
пункта

Наименование
территории общего

Вид
террнт
•рнн

Наименование
территории общего П еречень услуг н ( н н )  работ в» канительному ремонту* Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества мвогоквяртирвого дома (годы)

Ремонт системы горячего водоснабжекчт

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование 

'Б ратски й  район '

Вяхоревское
муниципальное

образование
Ремонт системы электроснабжения

Ремотгг системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

М униципальное 
образование 

"Ниж неилимский 
район '

Муниципальное 
образование 

"Желеэногорск- 
Илимское городское 

поселение'

Ремонт системы теплоснабжения

Ж елеэногпрск-
И лимский

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабж»

Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 

Ремонт подвальных помещений_________________________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт или замена мусоропроводов

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

М униципальное 
образование 

‘I 1иж неилимский 
район '

М униципальное 
образование 

"Железногорск- 
Илимское городское 

поселение’

Ремонт системы электроснабжения

Ж елезно горск- 
И лкмский

Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Утепление и ремонт фасада



М уввввпш вды й П к е м в с ,  гвр*лсх«й
•круг

Вид
катего
рвя)

Н а в н е т м и к
м л м м
п ун кт»

Вид
террито

Hoi 
террвторв!

Вид
террнт Н авм евоеанвс

территории общего Перечень  услуг в  (н ш ) работ во  кянитильвому ремонту* П лановый период ароведевни капитального ремонта общего имущества многою артнрного дома (годы)

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У теш ение и ремонт фаса ля

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование 

'С лю дянский район"

Байкальское
муниципальное

образование

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование 

Слю дянский район'

Слю дянское
муниципальное

образование

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения 

Техническое обследование общего имущества в МКД

Ремонт фундамента многоквартирного дома
У теш ение и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения_________________ ____________

Муниципальное 
образование 

"Слю дянский район'

Слю дянское
муниципальное

образование

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения_______________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и  ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование 

'Т айш етский район'

'Бирю синское 
городское поселение"

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения



№  в/о
М у в я и н п я л ь а ы й

район
П оссл еаве, городской  

ок руг

Вид
(к яте г о

р в а )
в ас ел е
и н ого

BYiucra

Н а н м е в о в а в в е

п у н к т а

В ал
те р р в т о

р в в
общ его
в о л ы о в

а м вв

Н ж н м ев ов ан н е  
т е р р в т о р а в  общ его  

в о л ь з о в а в в в

В ал
т е р р в т

о р а в
общ его
оол>эо
в а н а я

Н а в м е в о в а в в е  
т е р р в т о р в а  общ его

Н ом ер
Дома

П е р е ч е н ь  ус л у г  в  (влж ) р а б о т  в о  к м к т к в .в о м >  р е м оату* ? I с НС 1 I1 а р о в е д е а и я  к ап и т а л ь н о г о  рем о н та  об щ его  в я у п к е т в а  м

I1I5

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
У тепление и ремонт ф л о а т V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V

Муниципальное
образование

Ремонт крыши V
13697

"Бирюсинское 
городское поселение*

г Бирю синск ул Первомайская 7 Ремонт системы электроснабжения V
'Т айш етский рай он ' Ремонт системы вентиляции V

О казание услуг по проведению строительного контроля V V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V

Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Утепление и ремонт фасада V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V

Усольское районное 
муниципальное

М ителевское
муниципальное

Ремонт крыши V
13887 рп М иш елевка ул М аяковского 14 Ремонт системы электроснабжения V

образование образование
Ремонт системы вентиляции V
О казание услуг по проведению строительного контроля V V
Разработка проектно-сметной документации V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V

У сольское районное 
муниципальное 

образование

М ителевское
муниципальное

образование

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт системы горячего водоснабжения

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения



Л* в/я M y n o n a J M u i
район

Поселение, городской 
•«РУГ

Вид
(катего

рва)

■вого
ПУНКТ»

Наимеиевание
васслеввого

вункта

Вял
террвто

р вв
общего
в ольм в

авв я

Н аймовованае 
террвторва общего 

пользованвя

Вед
террнт
•р в в

общего
BO.B.IO

Наименование 
террвторвв общего 

пользования
П еречень услуг в  (вля) работ во капвтяльвому ремонту* Плановый пер ноя проведения капитального ремонта общего имущества м ногоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Ш елеховский
муниципальный

район

Баклашинское
муниципальное Чисты е клю чи

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Проведение экспертизы проектной документации

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Техническое обследование общего имущества в МКД

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт подвальных помещений

Ремонт системы горячего водоснабжения

V

V

V

Ш елеховский
муниципальный

район
муниципальное

образование
Чистые ключи

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Проведение экспертизы проектной документации

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Техническое обследование общего имущества в МКД

Разработка п р о с т о -с м е т н о й  документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт подвальных помещений

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ш елеховский
муниципальный

Баклашинское
муниципальное Чисты е клю чи

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление и  ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Проведение экспертизы проектной документации

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению  строительного контроля

Техническое обследование общего имущества в М КД

Разработка проекгио-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт подвальных помещений

Ремонт системы горячего водоснабжения



№ в/п
район

Поселенке, городской 
округ

Вид

рня)
васеле
иного

пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид
террнто

рви

ПОЛЬ зов
ання

Наимевованне 
территории общего 

пользования

Внд
террнт
орив

общего
польза

Наименование 
территории общего 

пользования
дома Перечень услуг в  (или) работ во капитальному ремонту* Плановый иервод проведения к аввталлого ремонта общего имущества многоквартирного дома (годы)

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Ш елеховсгий
муниципальный

район

Баклашинское
м униципальное

образование
Ч исты е ключи

Ремонт фундамента многоквартирного дома

У тепление н  ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

П роведение экспертизы проектной документации

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Техническое обследование общего имущества в МКД

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт подвальных помещений

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ш елеховский
муниципальный

Баклашинское
муниципальное

образование
Чистые клю чи

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

У тепление и ремонт фасада

Проведение экспертизы проектной документации

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

О казание услуг по проведению строительного контроля

Техническое обследование общего имущества в МКД

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт подвальных помещений

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ш елеховский
муниципальный

Баклашинское
муниципальное Чисты е клю чи

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Проведение экспертизы проектной документации

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

услуг по проведению строительного контроля

Техническое обследование общего имущества в МКД

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт подвальных помещений

Ремонт системы горячего водоснабжения

V

V


